國立嘉義大學生命科學院

99學年度第6次行政主管會議紀錄
時間：99年12月13日上午9時30分
地點：生命科學院會議室
主席：黃承輝  院長

出席者：翁義銘主任（王璧娟老師代理）、林清龍主任、楊瓊儒主任、楊奕玲主任、朱紀實主任、秦宗顯主任、劉怡文老師
壹、主席報告：                                    記錄：林淑娟
一、12月15日（星期三）下午1時20分至3時10分院週會，假蘭潭校區瑞穗館辦理「廖一久院士專題演講」，請全院教師、大學部及研究生參加。
二、為生資系未來發展，本院擬釋出教師員額3名由生資系轉至農學院。生資系教師必須朝生物資源方向進行教學與研究，生資系教師員額將維持教育部規定最低系所員額人數。
三、請生化系於12月20日中午前將微學程名稱e-mail至院信箱，微學程規劃書請於12月28日中午前e-mail至院信箱，紙本送院辦公室，俾利召開院課程規劃委員會。
貳、討論事項：

一、100年度生命科學院工讀時數5215小時分配，提請討論。
說明：依99年11月30日99年度第1次工讀審查委員會議辦理。
決議：生科院755小時、檢驗中心300小時、檢驗中心實驗動物組810小時、食品系296小時、水生系174小時、生資系1536小時、生化系802小時、微藥系542小時小時。
二、彰化縣本校校友會獎助學金，提請討論。
說明：
1、 依本校校友組通知及彰化縣本校校友會獎助學金頒發辦法辦理。

2、 檢附申請資料。
決議：推薦順位為：微藥系李芸菁同學、生化系江欣宜同學、生資系蔡馨慧同學。
三、本院 (99年11-12月)身心障礙人數未足額進用應繳差額補助費80624元（2人），提請討論。
說明：依人事室通知辦理。
決議：依人事室通知辦理，由院經費先行支付後，除食科系外，其餘由院、水生系、生資系、生化系、微藥系各分擔16125元，將於100年度第1學期訓輔經費扣除歸還院。
參、臨時動議：（無）

肆、散會：上午10時20分